CÔNG TY CP QUẢN LÝ  VÀ X.DỰNG
        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐƯỜNG BỘ QUẢNG NAM - ĐÀ NẴNG

       Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

               Số: 122/HĐQT
                              Đà Nẵng, ngày 19  tháng 6 năm 2017
THÔNG BÁO MỜI HỌP
 ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2017
Kính gửi:   Cổ đông của Công ty cổ phần Quản lý và XD đường bộ QN-ĐN
Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2014 và Điều lệ Công ty cổ phần quản lý và xây dựng đường bộ Quảng Nam – Đà Nẵng đã được sửa đổi bổ sung năm 2016, Hội đồng quản trị Công ty thông báo việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2017 với các nội dung như sau:

1/ Điều kiện của đại biểu dự Đại hội:

Đại biểu dự Đại hội đồng cổ đông là các cổ đông có quyền biểu quyết và thỏa mãn điều kiện là cổ đông có số cổ phần sở hữu ít nhất bằng 2% vốn điều lệ (14.000 cổ phần) hoặc đại diện nhóm cổ đông (là cổ đông trong nhóm được các cổ đông khác trong nhóm ủy quyền bằng văn bản theo mẫu giấy ủy quyền của Công ty) có số cổ phần sở hữu và được ủy quyền ít nhất bằng 2% vốn điều lệ. Cổ đông có số cổ phần bằng hoặc lớn hơn 2% vốn điều lệ không đi dự Đại hội được thì có thể ủy quyền bằng văn bản cho cổ đông khác của Công ty (theo mẫu giấy ủy quyền của Công ty) tham dự Đại hội.

2/ Nội dung của Đại hội:

- Thông qua báo cáo của HĐQT về tình hình hoạt động và kết quả SXKD của công ty năm 2016; triển khai nhiệm vụ kế hoạch năm 2017 và của nhiệm kỳ 5 năm lần thứ III, 2017- 2022;
- Thông qua các báo cáo thẩm định kết quả SXKD, kết quả hoạt động tài chính, thực hiện các quyết định của Đại hội đồng cổ đông và quyết định của HĐQT năm 2016;
- Thông qua đề nghị của HĐQT về quyết toán tài chính năm 2016: phương án phân phối, sử dụng lợi nhuận, chia cổ tức;  trích lập và sử dụng các quỹ;
- Thông qua đề nghị bổ sung, sửa đổi Điều lệ công ty;
- Bầu Hội đồng quản trị, Bầu Ban kiểm soát nhiệm kỳ III (2017 – 2022) theo quy định của Điều lệ của Công ty hiện hành và Quy chế bầu cử sẽ thông qua Đại hội trước khi bầu;
- Quyết định các vấn đề khác theo thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông;

(Các dự thảo tài liệu liên quan đề nghị cổ đông xem trên Website của Công ty: www.duongboqndn.vn hoặc tại Phòng TC-HC Công ty, 10B Nguyễn Chí Thanh – Đà Nẵng).

3/ Thời gian và địa điểm tổ chức Đại hội:

- Thời gian: 01 buổi, khai mạc vào lúc 14h00 ngày 29/6/ 2017.

- Địa điểm: Hội trường Công ty,  Số 10 B Nguyễn Chí Thanh - TP Đà Nẵng.

Đề nghị Cổ đông tham gia ý kiến các nội dung của Đại hội.
* Lưu ý:

+ Các cổ đông mua bán cổ phần cho nhau phải đến Công ty làm các thủ tục chuyển nhượng cổ phần đúng quy định.

+ Đối với các cổ đông chưa đủ điều kiện dự Đại hội hoặc các Cổ đông đủ điều kiện nhưng không tham dự Đại hội được thì có thể ủy quyền bằng văn bản (có mẫu Giấy ủy quyền kèm theo) cho người khác đi dự thay và chỉ được ủy quyền một lần cho một người, người được ủy quyền không được ủy quyền lại cho người khác;
Các ý kiến tham gia và giấy ủy quyền phải gửi về phòng TC-HC trước ngày 24/6/2017 để tổng hợp trình HĐQT Công ty xem xét.

Danh sách cổ đông được quyền dự Đại hội đồng cổ đông sẽ được chốt trước 5 ngày đến thời điểm khai mạc đại hội.
Nhận được thông báo này đề nghị các Cổ đông của công ty thực hiện đúng theo nội dung và thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
	TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

	- Như trên;
	CHỦ TỊCH

	- Thông báo tại VP C.ty; VP các Hạt QLĐB;

	- Lưu TC-HC.

	(Đã ký)

	NGUYỄN GIA PHONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ

THAM DỰ HOẶC ỦY QUYỀN THAM DỰ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2017

Tôi tên là:...................................................................................................................

Số CMND:……………..Do CA Tỉnh/ TP…………………cấp ngày……..………

Địa chỉ thường trú:....................................................................................................

Điện thoại:.................................................................................................................
Mã cổ đông: .....................................Đang Sở hữu:.....................................cổ phần.

Là cổ đông của Công ty cổ phần quản lý và XDĐB Quảng Nam - Đà Nẵng.
Tôi xác nhận rằng:

1. ⁭ Đồng ý tham dự Đại hội

2. ⁭ Đồng ý ủy quyền cho:
Ông (bà):...................................................................................................................
Số CMND:……………..Do CA Tỉnh/ TP…………………cấp ngày……..………

Địa chỉ thường trú:....................................................................................................
Điện thoại:.................................................................................................................
Được thay mặt tôi tham dự và biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017 Công ty cổ phần quản lý và xây dựng đường bộ Quảng Nam – Đà Nẵng theo thông báo mời họp của Hội đồng quản trị Công ty, với tư cách là đại diện cho tất cả số cổ phần mà tôi đang sở hữu.
Tôi xin cam đoan không khiếu nại về kết quả biểu quyết của người được tôi ủy quyền trên đây.

Ông (bà) ........................................ có nghĩa vụ thực hiện đúng nội dung quy chế làm việc của Đại hội, không được ủy quyền lại cho người khác và có trách nhiệm thông báo lại kết quả Đại hội cho người ủy quyền./.
  Ngày..........tháng.......năm 2017
     Người được ủy quyền

      Người tham dự/ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ tên)

      (Ký, ghi rõ họ tên)